第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

天竜森林管理署長　殿
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
仮設工作物の設置承認申請について
○○○○○○が貴署から借受けている箇所について、下記のとおり仮設工作物を設置したく承認申請いたします。
記
１　所在地　　静岡県　　　大字
字　　　　国有林　　　林小班

２　目的
３　設置面積　　㎡（別紙のとおり）

４　添付資料　　平面図、計画書、配置図、現契約書（写）
５　使用許可　　天管第　　　号（台帳番号：　　　　）
６　使用日　　自　令和　　年　　月　　日　　至　令和　　年　　月　　日

７　設置条件　　設置にあたっての安全対策、設置後の原状回復等
（担当：　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）